
Dziennik Urzędowy
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Suwałki, dnia 12 grudnia 1989 r. Nr 24

Treść: 
Z a rzą d ze n ia  w o je w o d y  Suw alskie go

poz.
242 -  Nr 46/89 z dnia 8 listopada 1989 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
243 -  Nr 47/89 z dnia 8 listopada 1989 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt

D e c y z ja  w o je w o d y  Suw alskie go

244 -  Nr 39/89 z dnia 9 listopada 1989 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miast
w wodę i za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miast

zarządzenia te re n o w ych  o rg a n ó w  adm inistracji p aństw ow ej s to p n ia  p o d s ta w o w e g o

245 -  Nr 8/89 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 2 listopada 1989 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miejskiego w Suwałkach
246 -  Nr 15/89 Naczelnika Miasta Augustowa z dnia 11 października 1989 r. w sprawie zmian w Statucie Urzędu Miejskiego w

Augustowie
247 -  Nr 6/89 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 8 września 1989 r, w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miejskiego w Ełku
248 -  Nr 9/89 Naczelnika Miasta Giżycka z dnia 11 października 1989 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miejskiego w Giżycku
249 -  Nr 7/89 Nac2einika Miasta i Gminy Olecko z dnia 20 września 1989 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miasta i Gminy w

Olecku
250 -  Nr 8/89 Naczelnika Miasta i Gminy Pisz z dnia 27 września 1989 r. w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miasta i Gminy w

Piszu
251 -  Nr 4/89 Naczelnika Miasta i Gminy W ęgorz ewo z dnia 15 września 1989 r. w sprawie zmian w Statucie Urzędu Miasta i

Gminy w Węgor2ewie
252 -  Nr 8/89 Naczelnika Gminy Wiżajny z dnia 20 września 1989 r. zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek

handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

242

Z a rzą d ze n ie  Nr 46/89 
wojewody  Suw alskie go 

z dnia 8 listopada 1989 r. 
w  spraw ie zw a lcza n ia  w ścieklizny zw ierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit o rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, 
poz. 673 I Nr 114, poz. 975; z 1928 r. Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, 
poz. 229, Nr 60, poz. 573 i Nr 67. poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 976; 
Z 1938 r. Nr 27, poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; 2 1951 r. Nr 1, poz. 
4; Z 1972 r. Nr 49, p02. 317; z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 r. Nr 17, 
po2. 94. 2 1984 r. Nr 25, po2. 126) ora2 § 339 rozporządzenia z dnia
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia z dnia 22 
sierpnia 1927 r o  zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych ( Dz. u. 
Nr 19. poz. 167, sprost. 2 1928 r. Nr 76, poz. 686, zm. z 1933r. Nr 7, 
poz. 45, Nr 58, poz. 435; 2 1936 r. Nr 50, poz. 360; z 1948 r. Nr 32, 
p0z. 217; z 1950 r. Nr 2, po2. 15; 2 1959 r. Nr 34, poz. 208) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony wścieklizna 
obejmujący miejscowości Wielki Las w  gminie Pisz oraz okręg 
zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości: Pogobie Tylne" 
Anus2ewo, Zdunowo, Nowe i Stare Uściany, Kulik w gminie Pisz.

§ 2.

W  okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy 
wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjątkiem 
dokonywania pojedyńczych odstrzałów zwierząt łownych, a w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje i kryjówki, 
wykazujących objawy choroby albo agresywności w stosunku do 
ludzi lub zwierząt.

§ 3.

1. W  okręgu zapowietrzonym i zagrożonym  wścieklizną należy:
1) psy trzymać na uwięzi, a koty w  zamknięciu,
2) w  razie wyprowadzania psów  zaopatrzyć je w  bezpieczne 

kagańce i trzymać na smyczy.
2. W  okręgu zapowietrzonym i zagrożonym  wścieklizną nie należy:

1) wwozić i wywozić psów  i kotów bez uzyskania zezwolenia 
lekarza weterynarii,

2) zdejm ować skór i otwierać zwłok zwierząt łow nych padłych lub
pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej wiadomości w  sposób 
ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.

Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni się 
Naczelnika Miasta i Gm iny Pisz.

§ 6.

Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować będ2ie 
Wojewódzki Lekarz weterynarii.

Wydano 
z dubletów

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
K a zim ie rz  Ja b ło ń s k i



Str 187 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 24/poz. 243-245

243

Zarządzenie Nr 47/89 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 8 listopada 1989 r. 

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.
Na podstawie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 

1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77. 
poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r. Nr 26, poz. 229; Z 1932 r. Nr 26, 
poz. 229. Nr 60. poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 976; 
Z 1938 r. Nr 27, poz. 245; Z 1948 r. Nr 49. poz. 373; Z 1951 r. Nr 1, poz. 
4; z 1972 r. Nr 49. poz. 317; Z 1974 r. Nr 22, poz. 131; Z 1975 r. Nr 17, 
poz.94; z 1984 r. Nr 25, poz. 126) oraz i  339 rozporządzenia z dnia 9 
stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 2 dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 167 sprost. Z 1928 r. Nr 76. poz. 686; 2m. Z 1933 r. Nr 7, 
poz. 45. Nr 58. poz. 435; Z 1936 r. Nr 50. poz. 360; 2 1948 r. Nr 32. 
poz. 217; z 1950 r. Nr 2, p02. 15; 2 1959 r. Nr 34, pó2. 208) 2arządza 
się. co następuje:

§ 1.
Ustanawia się na okres 1 miesiąca okręg zapowietrzony wścieklizną 
obejmujący miejscowość PGR Pniewo w gminie Węgorzewo oraz 
okręg zagrożony wścieklizną obejmujący miejscowości: Przystań, 
PGR Stawiska. PGR S2tynort Mały. wieś Duży Kamień.

§ 2.
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy 
wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy z wyjątkiem 
dokonywania pojedynczych odstrzałów zwierząt łownych, a w 
szczególności zwierząt opuszczających swe ostoje I kryjówki, 
wykazujących objawy choroby albo agresywności w stosunku do 
ludzi lub zwierząt

§ 3.
1,W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną należy:

1) psy trzymać na uwięzi, a koty w zamknięciu.
2) w razie wyprowadzania psów zaopatrzyć je w bezpieczne 

kagańce i trzymać na smyczy
2. W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nie należy:

1/ wwozić i wywozić psów I kotów bez uzyskania zezwolenia 
lekarza weterynarii,

21 zdejmować skór i otwierać zwłok zwierząt łownych padłych lub 
pochodzących 2 odstrzałów sanitarnych.

8 4.
Zasądzenie należy podać do publicznej wiadomości w sposób 
ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 5.
Odpowiedzialnym za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni się 
Naczelnika Miasta i Gminy Węgorzewo.

§ 6.
Nadzór nad wykonaniem postanowień zarządzenia sprawować będzie 
Wojewódzki Lekarz Weterynarii.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

244

Decyzja Nr 39/89 
Wojewody Suwalskiego
z dnia 9 listopada 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miast w wodą i za ścieki wprowadzane
do urządzeń kanalizacyjnych miast

Na podstawie § 11 rozporządzenia Rady Ministrów 2 dnia 23 
grudnia 1986 r. w sprawie urząd2eń zaopatrzenia w wodę i urządzeń 
kanalizacyjnych oraz opłat 2a wodę i wprowadzanie ścieków (Dz. U. 
Nr 47, poz 234; zm. D2. U. z 1989 r. Nr 4. poz. 26) postanawia się, co 
następuje.
1. Opłatę za wodę pobieraną z urządzeń 2aopatrzenia w wodę miast i 

za ścieki wprowadzane do urządzeń kanalizacyjnych miast ustala 
się:
1) dla gospodarstw domowych w wysokości: 

a/ za 1 m3 dostarczonej wody 190 zł
b/ za 1 m3 wprowadzonych ścieków 170 zł

2) dla innych niż gospodarstwa domowe odbiorców w wysokości; 
a/ za 1 m3 dostarczonej wody 225 2ł
b/ za 1 m3 wprowadzonych ścieków 220 2ł

2. Opłatę o której mowa w ust 1 pkt 2 podwyższa się o 100% dla 
podmiotów prowadzących działalność gospodarczą w sforze

produkcji materialnej, 2 wyjątkiem jednostek gospodarki komunal­
nej i rolnictwa, zakładowej gospodarki mieszkaniowej i 
wyodrębnionych organizacyjnie jednostek zakładowej działalności
socjalnej.

3. Wykonanie decyzji powierzam dyrektorowi Wojewódzkiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Suwałkach.

4. Trąd moc decyzja Nr 28/89 Wojewody Suwalskiego z dnia 19 
września 1969 r. w sprawie wysokości opłat za wodę pobieraną 2 
urządzeń zaopatrzenia miast w wodę i za ścieki wprowadzane do 
urządzeń kanali2acyjnych miast (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 22. po2. 
217).

6, Decyzja niniejsza wchodzi w życie ż dniem 15 listopada 1989 r. I 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Kazimierz Jabłoński

245

zarządzenie Nr 8/89 
Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 2 listopada 1989 r. 
w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miejskiego w Suwałkach.

Na podstawie art 139 ust. 2 ustawy 2 dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 2 1988r. 
Nr 26. P02. 183, zm.; 2 1989 r. Nr 34, p02. 178) oraz i  8 ust. 1 i 8 10 
ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 2 dnia 14 grudnia 1988 r. w 
sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) zarządza 
się. co następuje:

§ 1.
W statucie Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 6/88 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 24 
października 1988 roku w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Miejs­
kiego w Suwałkach (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 34, poz. 840, zm: z 1989 r. 
Nr 9 poz. 112) wprowadza się następujące zmiany;



Nr 24/poz. 245-248 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 188

1) w i  6 pkt 11 skreśla się,
2) w § 7:

a/ w ust. 4 w pkt 1 wyraz "stowarzyszeń" skreśla się. 
b/ w ust. 5 w pkt 6 wyrazy "i kontraktacji" skreśla się. 
cl w ust. 5 pkt 12 skreśla się, 
d/ w ust. 7 pkt 8 skreśla się,
e/ w ust. 11 w zakresie kultury i sztuki pkt. 8 otrzymuje 

brzmienie:
8) prowadzenie spraw związanych z gospodarowaniem 

Funduszem Rozwoju Kultury" 
f/ w ust 11 w zakresie kultury fizycznej I turystyki pkt 9 

otrzymuje brzmienie:

"9) prowadzenie spraw związanych z gospodarowaniem Fun­
duszem Rozwoju Kultury Fizycznej".

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Prezydent Miasta 
Antoni Grygieńć

246

Zarządzenie Nr 15/89 
Naczelnika Miasta Augustowa 

z dnia 11 października 1989 r. 
w sprawie zmian w Statucie Urzędu Miejskiego w Augustowie.

Na podstawie art. 139 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z I988r. 
Nr 26, poz. 183, zm.: z 1989 r. Nr 34. poz. 178) oraz i  8 ust. 1 i i  10 
ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie zasad organizacji I funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr. 40, poz. 228) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.
W Statucie Urzędu Miejskiego w Augustowie, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 4/88 Naczelnika Miasta Augustowa z dnia 10 
października 1988 roku w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Miej­
skiego w Augustowie (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 34, poz. 841; zm: z 
1989r. Nr 9. poz. 113). wprowadza się następujące zmiany w i  6:
1) w ust. 1 skreśla się pkt 11,
2) w ust. 4:

a/ skreśla się w pkt 6 wyrazy "i kontraktacji", 
b/ skreśla się pkt 12,

3) w ust. 6 w pkt 1 skreśla się wyraz "stowarzyszeń”,
4) w ust. 9:

a/ w zakresie kultury i sztuki pkt 9 otrzymuje brzmienie:
"9) prowadzenie spraw związanych z administrowaniem 
środkami Funduszu Rozwoju Kultury”, 

b/ w zakresie kultury fizycznej i turystyki pkt 9 otrzymuje
brzmienie:
’9) prowadzenie spraw związanych z administrowaniem środ­
kami Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej",

5) w ust. 10 - w zakresie gospodarki komunalnej i mieszkaniowej pkt
8 skreśla się.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Miasta 
Andrzej Kurczyński

247

Zarządzenie Nr 6/89 
Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 8 września 1989 r. 
w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miejskiego w Ełku.

Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy 2 dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych l samorządu terytorialnego (Dz. U. 2 I988r. 
Nr 26, poz. 183, zm.: z 1989 r. Nr 34, pot. 178) oraz 6 8 ust. 1 i § 10, 
ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r, w 
sprawie zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) zarządza 
się. co następuje:

§ 1.
W Statucie Urzędu Miejskiego w Ełku. stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 7/88 Naczelnika Miasta Ełku z dnia 25 października 
1988 r. w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Miejskiego w Ełku (Dz. 
Urz Woj. Suw. Nr 34. poz. 842, zm. z 1989 r. Nr 9, poz. 114), 
wprowadza się następujące zmiany: •
1)82 otrzymuje brzmienie:

”1. Pracą Urzędu kieruje Prezydent przy pomocy dwóch Wicepre­
zydentów i Sekretarza Urzędu.

2. Wykonując wyznaczone przez Prezydenta zadania, Wiceprezy­
denci I Sekretarz zapewniają w powierzonym im zakresie 
kompleksowe rozwiązywanie problemów wynikających z zadań 
Urzędu i kontrolują działania wydziałów i innych jednostek 
organizacyjnych realizujących te zadania

3. Szczegółowy podział zadań pomiędzy Prezydenta, Wiceprezy­

dentów i Sekretarza Urzędu określa regulamin wewnętrzny 
Urzędu ustalony przez Prezydenta w drodze zarządzenia".

2) użyte w Statucie w różnych przypadkach wyrazy “Naczelnik 
Miasta” i “Zastępca Naczelnika Miasta" zastępuje się użytymi w 
odpowiednim przypadku wyrazami "Prezydent Miasta" i "Wice­
prezydenci Miasta",

3) w 8 6 pkt 10 skreśla się,
4) w 87 w ust. 1:

a/ w pkt 4 lit. "g" skreśla się,
b/ w pkt 7 "w zakresie handlu i usług" lit "g” skreśla się, 
cl w pkt 7 ”w zakresie kultury, kultury fizycznej, sportu i turystyki” 

lit. ”d” otrzymuje brzmienie:
"d/ prowadzenie spraw związanych z administrowaniem Fun­
duszem Rozwoju Kultury i Funduszem Rozwoju Kultury
Fizycznej”,

d/ w pkt 11 lit. “a" wyraz "stowarzyszeń” skreśla się.

8 2. "
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku urzędowym Województwa Suwalskiego.

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski

248

Zarządzenie Nr 9/89
Naczolnika Miasta Giżycka 
z dnia 11 października 1989 r. 

w sprawie zmiany Statutu Urzędu miejskiego w Giżycku.
Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 

systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (tekst jednolity. 
- Dz. U. Nr 26. poz. 183 z 1988 r. zm.: z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz 
8 8 ust. 1 I 8 10 ust. 6 rozporządzenia Raoy Ministrów Z dnia 14 
grudnia 1987 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjonowania 
urzędów terenowych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr

40, poz. 228) zarządza się. co następuje:

8 1.
W Statucie Urzędu miejskiego w Giżycku, stanowiącym załącznik do



Str. 189 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 24/poz. 248-251

zasądzenia Nr 5/88 Naczelnika Miasta Giżycka z dma 30 listopada 
1988 r. w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Miejskiego (Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 37. poz. 859, zm. z 1989 r. Nr 9. poz. 115), wprowadza sie 
następujące zmiany:
1) w §6:

a/ w ust. 1 pkt 10 skreśla się  a pozostałe punkty od 11 - 42 
otrzymują odpowiednio oznaczenie od 10 - 41,

b/ w ust. 4 w części A skreśla się pkt 8 a pozostałe punkty od 9 -
14 otrzymują odpowiednio oznaczenie od 8 - 13, 

cl w ust. 6 w punkcie 16 skreśla się wyrazy: “i kontraktacji"

d/ w ust. 8 pkt 1 skreśla się wyraz ‘‘stowarzyszeń".

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Miasta 
Wacław Widuto

249

Zarządzanie Nr 7/89 
Naczelnika Miasta i Gminy Olecko 

z dnia 20 września 1989 r. 
w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Olecku.

Na podstawie art 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych I samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988r. 
Nr 26. poz. 183; zm. z 1989 r. Nr 34, poz. 178) oraz g 8 USt. 1 I 8 10 
ust 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w 
sprawie organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów 
administracji państwowej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) zarządza się. co 
następuje:

§ 1.
w statucie Urzędu Miasta l Gminy w Olecku, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr 6/88 Naczelnika Miasta i Gminy Olecko z dnia 4 
października 1988 r. w sprawie ustalenia statutu Urzędu Miasta i 
Gminy w Olecku (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 34, poz. 843, zm.: 2 1989 r. Nr
9, poz. 116). wprowadza się następujące zmiany:
1) w 8 6 ust 1 skreśla się pkt 10,
2) w 8 6 ust. 2 w części dotyczącej zadań Wydziału Rolnictwa 

Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa:
a/ w pkt 6 skreśla się wyrazy “i kontraktacji".

b) skreśla się pkt 12,
3) w 8 6 ust. 2 w części dotyczącej Wydziału Handlu, Usług. Kultury i 

Kultury Fizycznej:
a/ pkt 15 i 24 otrzymują brzmienie:

"15) prowadzenie spraw związanych z administrowaniem Fun­
duszem Rozwoju Kultury",

"24) prowadzenie spraw związanych z administrowaniem Fun­
duszem Rozwoju Kultury Fizycznej".

6) w 8 6 ust. 2 w części dotyczącej Wydziału Spraw Społeczno-
Administracyjnych i Obronnych w pkt 1 skreśla się wyraz 
"stowarzyszeń".

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa suwalskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Wacław Matejko

250

Zarządzenie Nr 8/89 
Naczelnika Miasta I Gminy Pisz 

z dnia 27 września 1989 r. 
w sprawie zmiany Statutu Urzędu Miasta I Gminy w Piszu.

Na podstawie art. 139 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. z 1988r. 
Nr 26. poz. 183, 2 1989 r. Nr 34. poz. 178) Oraz 8 10 USt. 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów 
administracji państwowej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) 2ar2ądza się, co 
następuje:

§ 1.
W statucie Urzędu Miasta i Gminy w Piszu, stanowiącym załącznik 
do zarządzenia Nr s/88 Naczelnika Miasta i Gminy Pisz z dnia 25 
października 1988 r. w sprawie ustalenia Statutu Urzędu Miasta I 
Gminy w Piszu (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 34, poz. 844, 2 1989 r. Nr 9, 
poz. 117). wprowadza się następujące zmiany:

1) w 8 6 pkt 10 skreśla się,
2) w 8 7:

a/ w ust. 3 w pkt 8 wyrazy "1 kontraktacji" skreśla się, 
b/ w ust 3 pkt 12 skreśla się, 
c/ w ust 5 pkt 7 skreśla się, 
dI w ust. 8 pkt 1 wyraz "stowarzyszeń" skreśla się.

§ 2.
Zarządzenie wchod2i w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Zonon Jerzy Zywek

251

Zarządzenie Nr 4/89 
Naczelnika Miasta I Gminy Węgorzewo 

z dnia 16 września 1989 r. 
w sprawie zmian w statucie Urzędu Miasta i Gminy w Węgorzewie.

Na podstawie art 139 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 2 1988 
r. Nr 26. poz. 183 zm.: z 1989 r. Nr 34, poz. 178) ust. 1 i 8 10 ust. 6 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie 
zasad organizacji i funkcjonowania urzędów terenowych organów 
administracji państwowej (Dz. U. Nr 40, poz. 228) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
W Statucie Urzędu Miasta i Gminy w Węgorzewie, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia Nr 2/88 Naczelnika Miasta i Gminy 
Węgorzewo 2 dnia 10 października 1988 r. w sprawie ustalenia

Statutu Urzędu Miasta i Gminy w Węgorzewie (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 
34, poz. 846, zm. zz 1989 Nr 9, poz. 118) wprowadza się następujące 
zmiany:
1) w 8 6 ust. 1 skreśla się pkt 11
2) w 8 7 ust 4 skreśla się pkt 8
3) w 8 7 ust. 7:

a/ pkt 9 otrzymuje brzmienie:
9) prowadzenie spraw związanych 2 gospodarowaniem Fundu­
szem Rozwoju Kultury", 

b/ pkt 18 otrzymuje brzmienie:
"18) prowadzenie spraw związanych z gospodarowaniem Fun­
duszem Rozwoju Kultury Fizycznej",



Nr 24/poz. 251- 252 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Str. 190

4) w § 7 ust. 8 w pkt 1 skreśla się wyraz "stowarzyszeń” .
5) w §7 w ust. 10:

a/ w pkt 6 skreśla się wyrazy " i kontraktacji” .
b/ w pkt 8 skreśla się wyrazy "orzecznictwa i innych".
cl skreśla się pkt 12.

8 2.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Miasta l Gminy 
wz. Janina Terosa Borowska 

Sekretarz Urzędu

252

Zarządzenie Nr 8/89 
Naczelnika Gminy Wiżajny

z dnia 20 września 1989 r.
z m ie n ia ją c e  zarządzenie w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
przepisy wprowadzające Kodeks pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142), w 
związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 
1984 r. w sprawie określenia upoważnień dla terenowych organów 
administracji państwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego (Dz. U. Nr 25. poz. 126) oraz 
zarządzenia Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 
maja 1985 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, 
zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz. MHWiU Nr 3. 
poz 7) zarządza się, co następuje

27

§  1.

W załączniku cło zarządzenia Nr 3/88 Naczelnika Gminy Wiżajny z 
dnia 1 września 1988 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu 
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych (Dz. Urz 
Woj Suw Nr 38. poz. 865) wprowadza się następujące zmiany:

1 Treść oznaczona liczba oorzadkowa 20 otrzymuje brzmienie:

Sklep Artykułów 

Różnych w Wiżajnach

Kiosk Ogólnospożywczy 

w Wiżajnach

Sklep Galamery|ny 

w Wiżajnach

Zakład Stolarstwo 

Meblowe i Budowlane 

w Smolnikach

9 00-1630

900-15 00 9 00-15 00 9 00-15 00 9 00-15 00

8 00-15 00 B 00-15 00 8 00-W 00 8.00-15.00

na przemian na przemian na przemian na przemian 

ł tydzień I tydzień I tydzień ł tydzień 

7 00-1100 7.00-11 00 7.00-1100 7.00-1100 

II tydzień Ił tydzień II tydzień II tydzień 

18 00-20 00 18 00-20 00 18 00-20 00 18 00-20 00

2. Dodaje się punkty od 25 do 29 w brzmieniu:

29. Zakład Produkcji 17 00-22 00 -  17.00-22.00"

Urządzeń Elektro­

- technicznych w Wiżajnach

8 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 października 1989 r. x/ I 
podlega podaniu do wiadomości w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego.

Naczelnik Gminy 
Paweł W. Podleśny

x/ Zarządzenie wywieszone na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
dniu 9 października 1989 r.



Str. 191 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji: Suwałki, ui. Lenina 13, Urząd Wojewódzki. pokój Nr 7 
Telefon: 62-220 w own. 268


